政府采购中标结果确认函政府采购中标结果确认函

 新疆盛华永信招标代理有限公司新疆盛华永信招标代理有限公司 ：：

受我单位委托,贵中心于2023年07月18日在新疆盛华永信招标代理有限公司对援建皮山县

康克尔柯尔克孜民族乡雪山草场改善文化旅游服务保障项目采购项目（采购编

号：PSXZC2023-040号）进行了采购。

评审委员会评审推荐的中标候选人为：

第一中标候选人：新疆虎飞晟源建筑工程有限公司 报价：2221980元；

根据政府采购有关规定，经我单位研究决定：评标委员会推荐的第一中标候选人为中标

人。

请按照此函确定的中标人进行结果公告并发放《中标通知书》。

特此函告。

皮山县文化体育广播电视和旅游局

2023年07月18日

1/2

2/2